RESU LTATOPG¢RELSE FOR 2023 (Budgettal i parentes)

Udgifter Indteegter
Kontingenter, 208 stk. a 1.750 kr. + gebyrer for for sen indbetaling 364.206,02 kr. (364)
Kontingenter vedr. 2022 4.605,69 kr. (3,5)
Samlede indtaegter 368.811,71 kr.
Vejbrgnde vedligeholdelse 7.662,33 kr. {18)
Graessianing 68.625,00 kr. (80)
Feellesarealer 45.259,38kr. (50)
Saltning/snerydning v/grf's arealer 30.012,50 kr. (30)
Forsikring 8.482,02 kr. (8)
Hjemmeside, Nets, mv. 6.135,01kr. (6)
Administration 4.23878kr. (7)
Generalforsamling, bestyrelsesmgder mv. 6.725,95 kr. (6)
Bestyrelsesgodtggrelser 21.250,00 kr. {20)
Renovering af glasskabe 5.229,78kr. {0)
Henszettelse vejkonto 150.000,00 kr. (150)
Ekstraordinaer hensaettelse til vejkonto 80.000,00 kr. (80)
Samlede udgifter 433.620,75 kr. (364)
Arets underskud - 64.809,04 kr. (-29)

Balance 368.811,71 kr. 368.811,71 kr.



BALANCE PR. 31.12.2023

Kontantkasse
Driftskonto, Danske Bank
Vejkonto, Danske Bank
Vejkonto, Spar Nord

Saldo vejkonto, Danske Bank pr. 01.01.2023
Henseettelse i 2023

Betalt vejbelysning
saldo vejkonto, Danske Bank pr. 31.12.2023

Saldo Vejkonto, Spar Nord pr. 01.01.2023
Kontogebyr

Abonnement netbank

Renteindtaegt

saldo Vejkonto, Spar Nord pr. 31.12.2023

Egenkapital pr. 01.01.2023
Arets underskud

Egenkapital pr. 31.12.2023

Balance

Aktiver
- kr.
157.926,23 kr.
872.328,95 kr.
289.530,49 kr.

Passiver

718.768,95 kr.
230.000,00 kr.
76.440,00 kr.

872.328,95 kr.

292.753,99 kr.
2.000,00 kr.
1.500,00 kr.

276,50 kr.

289.530,49 kr.

222.735,27 kr.
64.809,04 kr.

157.926,23 kr.

1.319.785,67 kr.

* Holbaek kommune opkraevet vejbelysning for bade 2022 og 2023

Vippergd den 6 marts 2024
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Lene Christiansen
Kasser

Regnskabet er godkendt. Beholdningernes tilstedevaerelse er kontrolleret og bilagene er gennemgaet.
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Berit S@rensen
Revisor

Claus Stenmose
Revisor

1.319.785,67 kr.



